




















































































































AFTER MARKET SERVICE CARD KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE SERVICE APRES-VENTE LISTE DE PIECES DETACHEES
When ﬁurchasing Tarm?ra replacement parts, please take or Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten, nehmen Sie Afin de vous permettre de vous procurer des pidces de
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit zu Ihrem rechange Tamiya, amenez cette liste a votre point de vente
rtigun'ed can be correctly identified and supplied. Please ortlichen Fachhandler. Bezuglich der ben, der Tamiya qui ne manguera pas de vous renseigner. Veuillez

e that s%ecmcatlons , availability and price are subject to Laﬁmaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen noter que les caracteristi ues, disponibilite et prix peuvent
change without notice, ehalten changer sans avis préalable.
PARTS CODE 19805662  3x10mm Flange Ta?mg Screw (BA12 x5) 19402753  Metal Parts Bag F
19335718 Body 19804518  2.6x16mm Tapping Screw (BA13 x5) 19805696  3x8mm Countersunk Head Screw (BF2x4)
14305525 FramelL&R 19805896 3mm Nut (BA Bﬁ{ 19805827  3mm Press Nut (BF6 x5)
10005467 A Parts 19805897 3mm Flange Nut [ 16 x10) 19805?32 Hex Screw Mount (BF8 x4d)
10005468 B Parts 19804230  2mm Nut FE Antenna Holder (B L
19005933 C Parts 19805611  5x9mm Ball Connector (BA19 x5) 12500041 2x85rnm Thraaded Shaft (BF15)
19000654 D Parts 19805216  2x67mm Threaded Shaft (E!P«21 etc.) 19402754 Parts Bag G
10005471  E Parts 19808211  3x38mm Threaded Shaft (BA22 x2) 19808014 3)(1 5mm Flat Screw (BG1 x2)
10005472 *1 F Parts (x1) 5i 4mm Aciuster (BA28 x3) 198041 2x4mm Screw IBG x1 J
10005473 G Parts 19402749  Metal Parts B gcr 19805831  2x8mm Cap x2)
19000655 H Parts 19808289 Sxﬂmm Step Screw (BB1 x10) 12990007 1 2mn‘| Screw
19115047  J Parts 8043 3mm Lock Nut (BB2 x10) 16294011 a?e Tape I1 5)(1 50mm)|
19115392  K(1-10) Parts 12685035  3x19mm Link Pin %BBS] 180001 0? 1 Spn Tube (140mm]
19115396  K(11) Parts 198054 Front Leaf Sprin
19115393 L Parts 15495017  Front Axle (EB1 11 421 632 Stlcker
19115387 M Parts 19402750  Metal Parts Bag 11052000  Chassis Instructions
19115388 N Parts 19805895  3x20mm Screw (BC1 x10) 50171 Heal R&clstant DoubI&Slded Tape (x5)
19115384 P Paris 19808223  2x5mm Cap Screw [BCE X é 50197 EF]B x10,
19225161 Q Parts 18485077  3x4mm Grub Screw (BC3 x6) 50380 E-| R|ng Set (BB3 x12, BCG x? etc.)
19115395 S Parts 19805622 1150 Metal Beaingé CB x2) 50573 2x8mm Taelping Screw (BF4 x10)
19225162 T Parts 19804180 Bevel Gear Shaﬂ( 10 x2) 50575 2.6x10mm appm%c ew (BA14 x5)
19335126 U Parts 19804181  Joint Gup (BG11 50577 3x10mm Tapping Screw (BA10 x10)
10445258 *3 V Parts (x1) 13555093  Propeller Shaft ?horﬂ (BC15) 50582 3x14mm Step Tapgcng Screw [BF5 x5)
19225163 Farts 15455002  Ring Gear (BC 50583 3x15mm TapplnE
10225105 X Parts 15405029 Drl’ferenual Cover C1 7x1 50586 3mm Washer (BA18 x1 5)
19225164 Y Parts 19805458  Diff Shaft A & B (BC20, BC21) 50588 2mm E-Ring (BB3 x15)
19335128 Gear Bag 19402751  Metal Parts Bag D 50590 4mm Ball Connector (BA20 XSL
19805456 “4 Tire (x2) 19805853  3xBmm Screw 1 50585 *2 Nylon Band w/Metal Hook (x10)
13485132  Propeller Shaft (Long) 19443023 2x6mm Screw 2 50596 Smm Adjuster (BA27 x6)
19400572  Shift Rod 19808089  3x3mm Grub Screw (BD3 x5) 50602 Differential Bevel Gear Set (BCS x2,BC12x2, BG13 xI, BG14 11}
19402748 Metal Parts Bag A 19415549 1260 Metal Bearing (BDE x4) 53008 1150 Ball Bearing (| x4
19805859  3x15mm Screw (BA1 xd) 13545010 20T Gear (BD7, 53689 540-J Motor
19805898  3x12mm Screw (BA2 x10) 13545009 13T Gear (BD8 94802 2x5mm Truss Screw (BF3 x1 0%
19804159  3x10mm Screw *10) 13505039 10T Pinion Gear (BDS) 84195 3mm O-Ring (Black) ( 6 x10)
19805636 3xBmm Screw (BA4 x2) 3455308  Shift Bal Stay (BD1 3
19808002  2.6x16mm Screw (BAS x2) 10805450  Gear Shaft A& B (BD16, BD17) *1 Requires 2 sets for one car.
19804394  2.6x10mm Binding Screw{BAs x5) 14305125 Motor Plate {BD1 9) 2 Reguires 3 sets for one car
19808291 3x18mm Step Screw (BAT x10) 19402752 Metal Parts B: *3 Requires 4 sots for one car.
19805629  3x12mm Tapping Screw BAQ x4) 19805557  4mm Flange Lock Nut (BE1 x4) 4 Reaquires 5 sets for one car.
19805754  3x8mm ‘I'appmg crew (BA11 x10) 19805337  Wheel Hub (BE3 x2|

= D (BEESOCFIRE)
(=] - - A =5 — i = (EEPRY  T422-8610 BEHBRFIE BEMI-7
EREEERICDOLT BEROHABMOBERI FON— FESHICTMES. Bhetstichl e it sk S
Ahr—Ib, WS, SBRES, BRI K BRESTTRALE =
Ty WA AGFRlICIR BREES L EREVIEE OB (BMVShEBESSE)

Foruas inapanoniy! 2.00810-9-1118, HIAER- () 4SvTHEAL IR,

@D (3o FIARE)

=M ATHI I EFEH (3158) =GB REW
hif. MEEflih—hA—JE UGS RIC LB EYSE
BERSWELET,

D{E=rH—FOZHBE)

AP hH—FESHREOBRS. £ oEESBEEO NS
SIERELEAVET, CRENEBES LA —LA—TkY
BRFLeLET,

"M 054-283-0003

=5 03-3899-3765 (@M~ a8hinE)
L{HREI—Y—EZATFLAY
http m:amlya oom!lapanfcusinmer!cs tnp htm

*EERELELLEY. ThLiEAIR. =
NDATFvhH—BMShichAa<—
H—EAMRE TR EGE
T Tl HHARRT-—Y—ERILE
BoEMTASEER. AROFETD
ARTBCEHTEEY, FLLAEY
HARARI—H—EAETEMLED
gL,

R/C Tractor Trucks }?WH 18402750
e
ITEM 56340 [ 210 19805895
1 B:
L1454 F— ARTATAT ) 1
I RUa—av i1
H
|
FAAE 201 FE2 B ED RO T, dfi g KD BW &R ah TN b RY. ) }g z
K BAMIE OBIAIES % LT ET, ¢
i BEAIE TS BRSO . ,QEEGH; i
+F 3 (2,60001%) 19335718 2X6MMALE A (XD) 7+ v v osrssmsnrrasasssaranssnsanas .....157|::[ 150F9) 19443023
< 1‘, J}|]30(|,‘ZE]14305525 3AIMMT BRI (BAG)rrerererrsrnrnnsrasinnanars <o =262P9( 250F4) 19808089
) 10005467 1260)“9»{1.4) ---------------------------------- =+ -462 ( 440F9) 19415549
:IQ( '_“”FE]10'005468 5 :l/*"" B T T ++=336PF( 320F1) 13545010
P 57072 19005933 [ 320M9) 13545
P53 (1,080F7) 18000654 [ 270F) 13505039
F3( 270720 10005471 [ 220F9) 13455308
P30 82075) 10005472 [ 42079 19805
P50 87073 10005473 [ 120F) 14305125
FS (1,14075) 19000655 nE e { 740F9) 19402752
Atk P 62009 19115047 47 S Ow 7y H(x4)- ([ 180F3) 19805557
Kf<—‘/{l~1m F3(1,160F3) 19115392 BA AT (x2)- e { 2207) 19805337
K!\—‘/‘[HJ -------- 0273 (1,24073) 19115396 SRR - . (1,2607%) 19402753
LEA—=Fanrnas FH(1,220F3) 19115393 3xammﬂ]1t?\(ﬂx4] ----- [ 18079 19805696
L e P (1,100 19115387 3 A k3w B (x5) [ 220F%) 19805827
[T G R srssarsssassassasssssnasnasres s QRTAI O40Fg i 19115388 AETE - (x4) { JLJFq\ 19805732
1,218 (1,16075) 19115394 TATFRIbT —rerienes ! | 13455035
]_34333“ 760FF) 19225161 2)(95"'15;197*,7 [ ) R e D { 1 12500041
F3( 94073) 19115395 G s v e eerees {1, | 19402754
F5 (0 600F3) 19225162 ST = }.Eg‘(xg) ................................... { 19808014
F5( 6201 19335126 2aAmmAL E A (X10) s remresrarsenrrsaisrssssriasinsaisnsasans 331 ( 2 | 19804158
P30 | 2xBmmA o T 9 —(xD)ererariraciaiiinannrans “""‘178|I( 1 19805831
_7,"; _{.'_} ............................. P {1 V12990007
F3( 570F3) 10225105 F—FU15XT50Mm) rs=vrreorrrinrrinrrnsnssnniasnrs { ) 16294011
3 000F5) 19225164 71b3"—1—7(140mm}-- % 2 { 18000107
FI( 47073 4 5128 7"_")'-"-4‘7(300!1] -------- ! ! 16095003
F3( 72075 19805456 P 2 il o b e (1.360F9) 11421632
g; 40,31:::;1 5132 = e R R 1 11052000
a : = (2,190 1%3;1% COMIESIOBROTIDICANT/—, AT 3V N~ YHREENTOET, HiF< DR
31 5an A, E R (x4) -+ - eereneiereneseeeaees U 210M (20077 19805859 EE, £ SN RE T — ERATHECROG T EL.
201 2L Z (MM 10) 2 oo vnascosansauacsssnsisnssancssnras 220/ ( 21073 9805898 ER BUAMGNE *iEEE X HLa-F
3x10mmL £ A (BRK10)r mmmrm e e e 231 220M9) 19804159 SPAZ) RIERET— s e s 315/ ( 3007 120 50171
INBMEALE L (32) s serrrmsrinasnannisnnnnainannannannannas s 168/ ( 16073 10805636 SP.197 X F v FE (xS, Fon0) s rrsrrnsneness 210 | 2000 90 50197
2.6x16mILE A(x)7rnrrvarrs s asn v s s s s e 168F5 (16075 19808002 SP.380 ZmmE Y/ 7 (x12), 3mmE Y 2/ F(x4), 4mmEY 2 7 (x7)- 1054 { 100F) S0H 50380
g R e e A Ly R T 273Fql- _jmllj“ 94 SP.573 ZxBn'm{ijlf‘/?tl(xm}-»-”--""'-' P 105:3{ 100F) 80 50573
3x18mERAT R (x10) -2 <o wennrremeaeminnnii e ainie 231F3 0 22075 19808291 SP.575 2.6x10mm R v 2/ FE A(X5)- - - -0 - -+ [H{ 00F 80P 50575
3x12mm A v Er SE Z(x4) === 178F ¢ 1707 19805629 SP.577 3x10mnAR w s FEZ (x10)- - - r-ve-en - M oA 80 50577
3x8mm R A (Bx10) <+ 189F3 [ 120F2) 19805754 SP.582 3X14mMMERTT & v k2 T A (k5] =+ *++ F1{ 100K 80P 50582
3100 T 5 LAy l:’/‘b‘ o ) M L 2108 ¢ 20075 19805662 SP.583 3x15MNA w £ T Z(X10) - - eneenrnnnn B 1500 809 50583
26x16mm 2 v E G EZ(x5) rrese v rn e an e I3 0 200MY) 19804518 SP.586 3mn77 -y*'/v—i)ﬂs}--‘-- 4 00 80 50586
3tmt s FBRXT0) - memeerm e s e P30 21072 19805896 SP.588 2mmE ') >/ 47 (x15)- - M { mu:n 80F) 50588
3ImT STy R(x10) OFS ( 210f%) 19805897 SP.590 4 O — A — b (x5} s rmrrrr s M 590
2“mj-,.|-.(x1o).‘.‘.....,..‘..‘..‘..‘..‘..".‘.....‘..“.220::“ 210F3) 19804230 SP535 Oy K ﬂ?}b?‘)?[x‘?ﬂ)"‘-"- M 50595
By [ el s e L ] R R T 367R3 0 350F5) 19805611 SP.596 Sm7" % ¢ AR —(x6)- - 7B 50596
2167 R v 7 ot - =231 220F5) 19805216 SP.602 AL (Fad a3), AL+ Tk (11),9m7 ¥ — [x:!l 315 | ° 50602
3k3BE 2w T b(x2 --189F3 [ 180F5) 19608211 OP.8 11505/ (=2 — b ART U rF(gd) v vneenenns 1,260/ (1,200 53008
4=1m7-/~\72'§—{)e T == 178 ( 170F9) 10445563 OP.689 540-1E—R—=--rrremens 1260:] i 53689
ELLEEE e 1,743F9 [1,660H) 19402749 AO-1025 2x5m F 5 A ALE R (x1 68 ( 10077 140F3 94802
3xl4mn52‘['_fl:51{x10} ------------------------------ 210F3 ¢ 20075) 19808289 AO-5042 3mmO L 2 (BX10) -+ emnmenrenenns 10513I 1007 140F9 84195

56340 RCTR Cascadia Evolution (11052000)



	オピションパーツ案内
	部品図



